
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15145005198 Дикарева Татьяна Сергеевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Биотехнологические системы и 

технологии

2 15087000081 Ситкалиева Карина Викторовна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика 

3 15087000134 Бадал Наталья Алексеевна 80

имеющая диплом специалиста по специальности 

Менеджер

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места, 

финансируемые из внебюджетных источников финансирования, на заочную форму обучения 

магистратуры  

В соответствии с решением приемной комиссии (от «21» августа  2015 г. протокол № 57)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов магистратуры на 1 курс заочной 

формы обучения нижепоименованных абитуриентов места, финансируемые из 

внебюджетных источников финансирования,  с 1 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

"21" августа                 2015 г.    Курск    № _121___-з



4 15145005212 Анненкова Анастасия Сергеевна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Управление персоналом

5 15144004846 Ковалева Лилия Вадимовна 80

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика 

6 15089004940 Коротченко Вероника Николаевна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика 

7 15087004788 Тесленко Татьяна Викторовна 77

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика 

8 15077004502 Зайцева Ксения Игоревна 87

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

9 15077004433 Максина Ирина Алексеевна 76

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Лингвистика

10 15077005351 Семенова Ольга Сергеевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Экономика

11 15149003906 Спевакова Ольга Владимировна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Психолого-педагогическое 

образование

12 15083001497 Петров Александр Викторович 82

имеющий диплом специалиста по специальности 

Испытание и эксплуатация техники (по областям 

и видам)

13 15083003874 Вдовина Анна Петровна 78

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Физическая культура

14 15083003881 Синякова Татьяна Николаевна 67

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Физическая культура

15 15083000907 Булатников Станислав Николаевич 64

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Товароведение

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование.  Магистерская программа: 

Образование в области физической культуры 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика.  Магистерская программа: Прикладная 

лингвистика в профессиональной и социальной коммуникации 



16 15083004571 Крупенко Павел Александрович 62

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Физическая культура

17 15084005393 Крюков Сергей Андреевич 62

имеющий диплом бакалавра по направлению 

подготовки Нанотехнология 

18 15083001486 Прокошин Александр Викторович 62

имеющий диплом специалиста по специальности 

Радиоэлектрические системы 

19 15090003090 Балан Евгений Борисович 60

имеющий диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

20 15079004673 Иванов Михаил Михайлович 60

имеющий диплом специалиста по специальности 

Безопасность жизнедеятельности в техносфере 

21 15083001586 Исалмагомедов Гамзат Магомедрасулович 60

имеющий диплом специалиста по специальности 

Финансы и кредит

22 15076002932 Коновалова Татьяна Николаевна 60

имеющая диплом специалиста по специальности 

Юриспруденция

23 15150004486 Чепелев Николай Юрьевич 62

имеющий диплом специалиста по специальности 

Государственное и муниципальное управление

24 15085004320 Череватенко Елена Сергеевна 63

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

25 15148005247 Воробьева Юлия Григорьевна 60

имеющая диплом бакалавра по направлению 

подготовки Юриспруденция

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция.  Магистерская программа: Юрист в сфере 

правосудия 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция.  Магистерская программа: Уголовное 

судопроизводство 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование.  Магистерская программа: 

Теория и методика обучения истории и обществознанию 


